
Stand:08.11.2023

Mannschaft Alter Training Fkt. Name Vorname Telefon Handy E-Mail

Frauen BL Seebrandt Rudi 04832/3376 0176-82035316 tura@gmx.net

1. Frauen 17+ Mi 19.00 - 20.30 T Kenzler Torsten 04832/6207 0162-2366991 tkkm19@yahoo.com

Fr 19.00 - 20.30 T Breuer Janosch 0162-2401743 janoschbreuer@gmail.com

Herren TM Bürger Thomas 04859/944033 0177-3073235 buerger-gudendorf@t-online.de

1. Herren 18+ Mi 19.00 - 20.30 T van den Berg Corvin 0176-57781506 corvin.99@gmx.de

Fr 19.00 - 20.30 T Wilkens Heiko 04829/901322 0175-9451072

2. Herren 18+ Mi 19.00 - 20.30 T

SG MED/Windb.I Fr 19.00 - 20.30 T Rosemann Anton 0177-7746178

3. Herren 18+ Mi 19.00 - 20.30 T

SG MED/Windb.II Fr 19.00 - 20.30 T Becker Julian 01515-9199072 julianbecker559@web.de

AH Obm Opalla Heinz-Dieter 04832/979989 0177-6432730 altliga@tura-meldorf.de

Ü 32 32+ Mo 19.00 - 20.30 T Horstmann Andre 04832/600562 0152-01794320 ancoce@online.de

Ü 45 45+ Mo 19.00 - 20.30 T Utech Axel 04832/978481 0176-78956960 tura-jugend@gmx.net

T Moeller Sven 0160-97771163 sven.moeller@werth-immobilien.de

Großfeld BL Seufert Alexander 01516-2409897 a.seufert@reisetrends-online.de

B 1 15-16 Mo 17.30 - 19.00 T Ehlers Magnus 0157-33120278

SG Ostr./MED I Di 17.30 - 19.00 B Ehlers Wolfgang

Fr. 17.30 - 19.00

B2 15-16 Mo 17.30 - 19.00 T Popp Frederic

SG Ostr./MED II Di 17.30 - 19.00 T Popp Marc

Fr. 17.30 - 19.00

B3 15-16 Mo 19.00 - 21.00 T Weinreich Hans-Georg 04804/1868844 01523-1726633 hans-georg.weinreich@t-online.de

SG Ostr./MED III Di 19.00 - 21.00 T Adovic Ramiz 0172-9246636 ramiz.adrovic@web.de

C 1 13-14 Di 17.00 - 18.30 T Schneider Jürgen 04832/600436 Scotish_juergen@gmx.net

Do 16.30 - 18.30

C 2 13-14 Di 17.00 - 18.30 T Huuk Dominic 0163-3664642 dominic.huuk@gmx.de

Do 16.30 - 18.30

Kleinfeld BL Pusic Nedzad 0172-3591018 pizzameldorf@kabelmail.de

D 1 11-12 Di 16.30 - 18.00 T Niestadt Maurice 04832/600916 0157-8921743 Maurice.Niestadt@web.de

Do 16.30 - 18.00 T Werth-Garloff Dennis 0511-8033602 dennisgarloff@gmx.de

T Gutt Marco 01520-9474263 gutt.marco@gmail.com

D 2 11-12 Mo 17.00 - 18.30 T Mohr Dennis 04832/9795276 0151-14230468 outlore@t-online.de

Do 17.00 - 18.30 T Passick Stefan 0151-61524614 stefanpassick@web.de

D 3 11-12 Mo 17.00 - 18.30 T Kapeller Jana 0176-34560704 Janathedens93@hotmail.de

Do 17.00 - 18.30 T Mathiszyk Martin 0176-27215223 martinmathiszyk@gmail.com> 

E 1 9-10 Mo 16.30 - 18.00 T Behrens Christian 0172-3253748 behrens1977@gmail.com

Do 16.30 - 18.00 c Puzic Nedzad 0172-3591018 pizzameldorf@kabelmail.de

E 2 9-10 Mo 16.30 - 18.00 T Ehlers Torben 0162-1722565 Torben.ehlers@yahoo.com

Do 16.30 - 18.00 Quade Beatrix 01590-6206420 Beajahnke@yahoo.de

F 7-8 Mi 16.15 - 17.15 T Schmidt Sebastian

Fr 16.15 - 17.15 T Weber Lisann 0176-55125583 lisann@meldorf.net

G <7 Fr 16.30 - 18.00 T Kalteis Jessica 0162-1722565 jessica_k1987@yahoo.com

T Gaebel Christoph 0171-3455725 cgaebel@gmx.de

Mädchen BL Seebrandt Rudi 04832/3376 0176-82035316 tura@gmx.net

B--Mäd 15-16 Mi 18.30 - 20.00 T Nicolay Olaf 04834/937043 0151-17625547 o1Nicolay@aol.com

Fr 18.30 - 20.00 B Seebrandt Rudi 04832/3376 0176-82035316 tura@gmx.net

D-Mäd 11-12 Mi 18.30 - 19.00 T Erbst Gina-Marie 0171-8094302 ginamarie.erbst@gmail.com

Fr 18.30 - 20.00 B Seebrandt Rudi 04832/3376 0176-82035316 tura@gmx.net

T = Trainer, B = Betreuer, TM = Teammanger, BL = Bereichsleiter, TW = Torwarttrainer, Obm = Obmann

Juniorenmannschaften

Mannschaften, Trainer und Trainingszeiten

mailto:tkkm19@yahoo.com
mailto:janoschbreuer@gmail.com
mailto:julianbecker559@web.de
mailto:altliga@tura-meldorf.de
mailto:tura-Jugend@gmx.net
mailto:a.seufert@reisetrends-online.de
mailto:ramiz.adrovic@web.de
mailto:pizzameldorf@kabelmail.de
mailto:Maurice.Niestadt@web.de
mailto:dennisgarloff@gmx.de
mailto:gutt.marco@gmail.com
mailto:outlore@t-online.de
mailto:Janathedens93@hotmail.com
mailto:martinmathiszyk@gmail.com
mailto:behrens1977@gmail.com
mailto:pizzameldorf@kabelmail.com
mailto:Beajahnke@yahoo.de
mailto:lisann@meldorf.net
mailto:jessica_k1987@yahoo.com
mailto:cgaebel@gmx.de
mailto:tura@gmx.net
mailto:o1Nicolay@aol.com
mailto:tura@gmx.net
mailto:ginamarie.erbst@gmail.com
mailto:tura@gmx.net

